ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ KHE MO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                   Khe Mo, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Đồng Hỷ

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

 Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

 UBND xã thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Đồng Hỷ được phê duyệt tại Quyết định số 3419/QĐ-UBND ngày 30/12/2024

của UBND tỉnh Thái Nguyên tại trụ sở UBND xã và đăng tải trên cổng thông tin

điện tử của UBND xã tại địa chỉ: khemo.thainguyen.gov.vn.

  Vậy, UBND xã thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện

Đồng Hỷ để các cơ quan, tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết và phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Đảng ủy, HĐND, MTTTQ xã;
- Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC.

                                                                                  Nguyễn Duy Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:06:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Duy Hưng<hungnd.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:07:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:08:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:08:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Khe Mo<khemo.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!